
Pachet diverse-brico 08.11.22

I.D.: 75103431

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 479,43 RON - 479,43 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 379994 DUPLICOLOR VERY W.ALB MAT 400ML RAL9010 Buc 5 15.97 79.85 080661,081040 PERIE SARMA ALAMA Buc 1 5.04 5.04 103217 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280 ML Buc 1 22.35 22.35 OGLINDA 45X60 Buc 6 36.97 221.82 24860 LACAT SECURIZAT CU TIJA EXTERNA CURBATA 60MM Buc 3 27.73 83.19 71079 REZERVA LAMA CUTTER NEGRE 18X0.6 10 BUC Buc 1 5.04 5.04 805273 manusi prehensiune m10 Buc 1 3.78 3.78 CAPAC WC UNIVERSAL ALB Buc 1 32.01 32.01 USA VIZITARE 20X30 Buc 1 13.45 13.45 010100061 DIBLU UNIVERSAL TRI 6/51 Buc 30 0.17 5.1 0191010400605 SURUB PENTRU LEMN 4X60 Buc 30 0.26 7.8
